
Uchwała Nr XXIV/133/2004 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 08 grudnia 2004r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnymi ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z 

późn. zm.) uchwala co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Zbigniew Waśko 

2) Ewa Romanik 

3) Halina Piwecka 

4) Robert Krych 

5) Wioletta Krauze 

 

§ 2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie sporządzenie kart inwentaryzacyjnych 

mienia określonego w art. 5 i 8 ustawy z dnia 10 maja 1990r. . przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnymi ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 

poz. 191 z późn.zm) 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


